
 
  

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Proc. Adm. nº:   007/2017 
 
Contrato nº:   007/2017 
 
Pregão nº:  006/2017   
 
Contratante:   Câmara Municipal de Macuco 
CNPJ nº:   01.751.704/0001-69 
 
Contratada:   J.P. Tribuna da Serra Ltda-ME 
CNPJ nº:   04.639.245/0001-14 
 
Objeto: Referente publicação de atos oficiais do Legislativo Municipal, nos termos e condições 

do Edital e seus anexos, de acordo com o que preestabelece a Lei. 
 
Fundamento:   Pregão nº 006/2017 - Lei 10.520/2002 
 
Valor do Contrato:         R$ 20.000,00 (vinte mil reais). 
 
Dotação:                          P. T. 01.031.0001.2.002-3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
 
Vigência:             01/01/2018 a 31/12/2018. 
 

 
 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 

Carlos Alberto da Silva Oliveira 
Presidente 

Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Macuco 
Poder Legislativo 


